АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОКОПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021                                      с. Старая Копь                 	        № 12-П

Об отмене постановления от 13.06.2018г. №31-П
«О порядке подготовки населения в области
пожарной безопасности».

На основании ч.2 ст.11 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. от 08.12.2020г.) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера не относится к полномочиям органов местного самоуправления сельских поселений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 13.06.2018г. №31-П «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Старокопского сельсовета:                                                Г.В.Русова